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Metabo Bit-Box / Bit-Set 15-dele 6.30427

* Pris gældende 27.12.2024

Greenlight Battery Aps
Industriparken 31, Lind
DK-7400 Herning

Tel: 70 22 88 60

e-mail: info@batteri-butik.dk

EU Moms-nr.:
DK27927548

Farve: Grøn
Producent: Metabo

109,00 DKK*

* inkl. 25% moms
og ekskl.

Forsendelsesomkostninger

  

 

gå til artiklen ... 

indhold:
14x bits:
PH1
PH2
PZ1
PZ2
SL4
SL6
H3
H4
H5
T10
T15
T20
T25
T30
1x magnetisk bitholder
L = 25 mm

Lagervarer leveres fra 1-4 hverdage med GLS.
Alle priser er inkl. Moms. Ingen gebyrer. 14 dages fuld returret.

Reklamationsret: Mangel eller defekt afhænger dog af om der er tale om en en fejl på produktet,
der var til stede på købstidspunktet. Nogle gange skyldes fejl slid, forkert brug eller måske et hændeligt
uheld,
der udsætter produktet for noget det ikke er designet eller beregnet til i f.t. almindelig og gennemsnitlig
anvendelse.
Sørg derfor altid for, at kontrollere om produktet passer.
Kontakt evt. kundeservice eller besøg producentens hjemmeside for yderligere information.

https://www.batteri-butik.dk/
https://www.batteri-butik.dk/
https://www.batteri-butik.dk/
https://www.batteri-butik.dk/
https://www.batteri-butik.dk/
https://www.batteri-butik.dk/
https://www.batteri-butik.dk/Batteri-Detaljer/8.21.MET.1.1,Metabo-Bit-Box---Bit-Set-15-dele-6.30427.html
https://www.batteri-butik.dk/Batteri-Detaljer/8.21.MET.1.1,Metabo-Bit-Box---Bit-Set-15-dele-6.30427.html
https://www.batteri-butik.dk/Batteri-Detaljer/8.21.MET.1.1,Metabo-Bit-Box---Bit-Set-15-dele-6.30427.html

